Hz.Ömerden izin alınca Ġslam tarihinde ilk böyle amanname imzalanır40. Bu
olay yerli halkın Ġslama geçmesinde önemli bir adım olur. Ziya Bünyadov
Müslüman olmayıp cizye vermekten muaf tutulan bu askerlerin ve ahalinin
ganimet bölgüsünde de Müslümanlara ortak olduğunu yazar41.

Taberi hicri 22.yıl (642) olayları sırasında Suraka bin Amrın ordusunu
Arran‟ın - Kuzey Azerbaycan‟ın dört istikametine - Bukeyr bin Abdullah‟ı
Muğan‟a, Huzeyfe bin Esid‟i ġeki üzerinden el-Lan‟a, Salman bin Rabia‟yı
bilinmeyen bir yere (büyük ihtimalle sonrakı bilgilerden Hazarlar üzerine),
Habib ibni Mesleme‟yi de Tiflis üzerine gönderdiğini yazmaktadır.